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 با حضور استاندار هرمزگان؛   

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه
 به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

مهدی دوســتی در حاشیه امضای این تفاهم نامه که با 
حضور فرمانداران و شهرداران شهرستان های بشاگرد، 
ســیریک و جاسک برگزار شد، بر لزوم آغاز عملیات 
اجرایی طرح ملی فیبر نوری منازل و کسب و کارها در 
شهرستان بندرعباس نیز تاکید کرد و گفت: لازم است 

این طرح براساس ضوابط هرچه سریع تر آغاز شود.
وی بیــان کرد: در حال حاضر بندر چارک به شــبکه 
FTTH متصل شــده است و عملیات اجرایی اتصال 
شهرهای بندرلنگه و میناب نیز از هفته های آینده اجرا 

خواهد شد.
آییــن تفاهم نامه اجرای این طرح بیــن فرمانداران و 
شــهرداران شهرهای سردشت، بشــاگرد سیریک و 
جاسک با مسعود بمانی پور مدیرعامل شرکت پیشگامان 

ارتباط امضا و مبادله شد.
فیبر نوری یکی از بســترهای انتقال داده با سرعت بالا 
اســت که در آن داده ها به صورت پالس های نور و از 
طریق الیاف شیشه ای یا پلاستیکی انعطاف پذیر انتقال 

می یابند.
اینترنــت FTTX و FTTH ، یکی از روش های اتصال 
به اینترنت است که در آن از بستر کابل های فیبرنوری 

برای انتقال اطلاعات استفاده می شود.

تفاهم نامه اجرای طرح اتصال کسب و کارها
 به شبکه فیبرنوری شرق هرمزگان امضا شد

        اقتصاد کیش -   تفاهم نامه اجرای 
طرح اتصال  کســب و کارها و منازل به 
شبکه فیبرنوری در شهرستان های سه گانه  

شرق استان هرمزگان امضا شد.

اقتصاد کیش -     مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای هرمزگان گفت: هرچند میزان 
بارندگی ها در هرمزگان طی سال آبی جاری حدود ۵۱ درصد کمتر از میانگین کشوری 

است اما تمهیدات لازم برای عبور استان از شرایط کم آبی اندیشیده شده است.
جمشید عیدانی  اظهار کرد: متوسط بارندگی در کشور ۱۸۶میلیمتر است که این عدد 

در هرمزگان ۹۶میلیمتر ثبت شده است.
وی ادامه داد: از ۷۴ دشت آبی استان، ۵۶ دشت ممنوعه و ممنوعه بحرانی هستند که در 
دشت های ممنوعه بحرانی علاوه بر کاهش ذخیره سفره زیرزمینی، کمیت آب نیز افُت 

کرده و شورتر شده یا سختی آن بالاتر رفته است.
عیدانی در پاسخ به سوالی درباره ذخیره سدهای استان توضیح داد: اکنون ۴۴ درصد 
سد استقلال میناب دارای ذخیره آبی است و سدهای شمیل و نیان نیز با ۲۰درصد آب 
در حجم مرده و غیرقابل برداشت، خالی محسوب می شود و سد سر نی نیز ۲۳ درصد 

آب دارد که با روند کنونی طی ۲ ماه آینده از مدار خارج خواهد شد.
وی سد جگین در شرق هرمزگان را تنها سد با ظرفیت آبی کامل اعلام کرد که تاکنون 
ســه بار ســرریز شده و علت آن نیز زیر کشت نرفتن چهار هزار و ۵۰۰هکتار اراضی 

کشاورزی پایین دست این سد است.
مدیرعامل آب منطقه ای با اشاره به وجود ۲۳ هزار و ۵۱۵ حلقه چاه در استان خاطرنشان 
کرد: از این تعداد ۱۹ هزار و ۷۶ حلقه چاه مجاز و چهارهزار و ۴۳۹ حلقه چاه غیرمجاز 
است که در صورت مراجعه متقاضیان برای صدور پروانه، امکان کاهش آمار چاه های 

غیرمجاز وجود دارد.
به گفته عیدانی، ۴۹۱ حلقه چاه مربوط به آب شرب، ۶۷۸ حلقه چاه در بخش صنعت 

و بقیه در بخش کشاورزی فعال است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان:

هرمزگان آماده عبور از شرایط
 کم آبی است

جزیره قشم میزبان جشنواره 
ورزش های ماجراجویانه

اقتصاد کیش-      معاون فرهنگی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم از برگزاری 
جشنواره »ورزش ماجراجویانه« در این جزیره خبر داد و گفت: این رقابت های ورزشی 

از )۲۵ تا ۲۹ تیرماه( در سرزمین آب و آفتاب برگزار می شود.
ادریس راموز  افزود: این مسابقات به مدت چهار روز در رشته  های دوچرخه  سواری، 
شتر سواری، دو با مانع، غواصی، شنا، موتورکراس و قایق کایاک در این جزیره برگزار 

می شود.
وی ادامه داد: تمام تلاش سازمان منطقه آزاد قشم در اجرا و برگزاری این رقابت های 
ورزشــی معرفی جاذبه های گردشگری جزیره قشم به عنوان نگین خلیج فارس در 

حوزه های مختلف ورزشی، فرهنگی و هنری است.
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری منطقه آزاد قشم با اشاره به اینکه با برگزاری این 
رقابت ها به دنبال معرفی برخی رشته ها در قالب یکسری »رویدادهای ماجراجویانه« 
هستیم، گفت: هدف اصلی و نهایی ما از برگزاری این رقابت ها این است که ورزش های 
ماجراجویانه را در این جزیره برندسازی کنیم تا بتوانیم از ظرفیت برگزاری مسابقات 

ملی و بین المللی در سرزمین عجایب هفتگانه خلیج فارس برخوردار شویم.
راموز اضافه کرد: معرفی و ترویج مناســب جاذبه های جزیره قشم، توسعه و توزیع 
سفرها به ویژه تورهای گردشگری و ورزشی در این جزیره از جمله اهداف برگزاری 

این رویداد ماجراجویانه است.
وی با اعلام اینکه جزیره قشــم جزو ذخایر کشــور محسوب می شود، تاکید کرد: با 
توجه به ظرفیت های فراوانی که در حوزه گردشگری و ورزشی به ویژه ورزش های 
دریایی و ســاحلی در این جزیره وجود دارد، می توان از این فرصت ها برای جذب 

سرمایه گذار بهره برد.

معاون فرهنگی و گردشگری سازمان منطقه آزاد خبر داد:

پیشرفت تا ۹۵ درصد؛ توجه دولت
 به طرح های مهارت محور هرمزگان

اقتصاد کیش-      بنا به گفته مسوولان هرمزگان در راستای اشتغال جوانان در صنایع 
این استان سال گذشته هفت هنرستان جوار صنعتی در هرمزگان راه اندازی و برای سال 
تحصیلی آینده نیز احداث هنرستان های دیگری برنامه ریزی شده است اما در سفر رییس 
جمهور به هرمزگان نیز چهار طرح مهارت محور مصوب شد که با پیشرفت هفت تا 

۹۵ درصد در دست اجرا هستند.
طرح هایی در سفر نخست رئیس جمهور  به هرمزگان مصوب شد که مجموعه مدیریتی 
این استان علاوه بر هنرستان های جوار صنایع، نسبت به تکمیل آن ها اهتمام دارد و همه 
این اقدامات در مسیر سیاست دولت پیرامون ایجاد اشتغال پایدار در این استان مرزی 

است.
مدیــرکل فنی و حرفه ای هرمزگان در خصــوص مصوبات مهارت محور دولت در 
هرمزگان اظهار کرد: مصوبه های سفر نخست رئیس جمهور به هرمزگان که شامل چهار 

طرح می شود درحال انجام بوده و دارای پیشرفت فیزیکی هفت تا ۹۵ درصد هستند.
محمد بذرافشان  ضمن اشاره به مصوبه تکمیل مرکز آموزشی فنی و حرفه ای شهرستان 
بشاگرد در شرق هرمزگان،  اضافه کرد: ۲ میلیارد تومان باید برای این طرح اختصاص 

می یافت که به صورت ۱۰۰ درصدی تخصیص پیدا کرده است.
وی اشاره کرد: یک میلیارد تومان اعتبار این طرح از محل هدفمندی یارانه در سال گذشته 
برای خرید تجهیزات اختصاص یافت که انجام شد و مبلغ یک میلیارد تومان دیگر هم 
در سال جاری اختصاص یافته است که برای تکمیل ساختمان های این مرکز هزینه 

می شود و امید می رود تا پایان شهریور تکمیل شود.
مدیــرکل آموزش فنی و حرفــه ای هرمزگان افزود: طرح تکمیل و تجهیز مراکز فنی 
و حرفه ای هفت تا ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته که علت آن به مسائل مالی باز 
می گردد و اعتبار مورد نیاز این طرح باید از اعتبارات ملی تأمین شود که سه میلیارد تومان 

از ۴۰ میلیارد تومان مورد نیاز آن اختصاص یافته است.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان خاطر نشان کرد: مصوبه دیگر تکمیل مرکز 
سنجش و مهارت بندرعباس بوده که دارای ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی است، مبلغ 
در نظر گرفته شده برای این مرکز ۱۵ میلیارد تومان بوده که شامل هفت میلیارد تومان 
برای احداث از محل اعتبارهای اســتانی و هشت میلیارد تومان برای تجهیز از محل 

اعتبارهای ملی است.
بذر افشان اشاره کرد: مبلغ و برآورد اولیه فنی و حرفه ای برای این مرکز ۳۰ میلیارد تومان 

بود که به دلیل مسائل مالی با این مبلغ موافقت نشد.
وی در خصوص مصوبه تکمیل مرکز سنجش مهارت جاسک هم اظهار کرد: این طرح 
از محل اعتبارهای وزارت نفت تأمین اعتبار می شود که این وزارتخانه مشکلی برای 
پرداخت ندارد و این اداره کل به دلیل نداشتن واحد فنی اداره کل نوسازی مدارس استان 

را به عنوان مجری طرح پیشنهاد داد.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان خاطر نشــان کرد: نقشــه ها برای اداره کل 
نوســازی مدارس استان ارسال شده است که برخی از آن ها نیاز به ویرایش و اصلاح 

دارند و این کار درحال انجام است.
بذر افشان بیان کرد: امید می رود مناقصه اجرای طرح در ماه آینده برگزار شده و عملیات 
اجرایی آغاز شــود و اعتبار مورد نیاز هم براساس پیشرفت و صورت وضعیت طرح 

توسط وزارت نفت تأمین می شود.
وی اشاره کرد: این روش پرداخت با روش پرداخت بودجه های استانی و طرح های 
دیگر نهادهای دولتی متفاوت اســت، این نهادها ابتدا پول را واریز و ســپس عملیات 

اجرایی را آغاز می کنند اما وزارت نفر براساس میزان پیشرفت تأمین اعتبار می کند.

اقتصاد کیش-      ۳۰ زوج جوان قشــمی در آیینی 
با حضور جمعی از مســوولان استانی و شهرستانی 
ازدواج آســان خود را در سالن غدیر شهرداری قشم 

جشن گرفتند و به خانه بخت رفتند.
در این مراسم جشن و شادی که با حضور فرماندار، 
دادستان عمومی و انقلاب، شهردار، رییس و اعضای 

شورای اسلامی شهر، رییس اداره تبلیغات اسلامی، 
معاون فرهنگی دفتر امام جمعه، رییس اداره ورزش و 
جوانان شهرستان قشم، معاون جوانان اداره کل ورزش 
و جوانان استان هرمزگان و جمعی از مردم و مسوولان 
شــهری برگزار شــد این ۳۰ زوج جوان قشمی در 
فضایــی معنوی با نام مبارک و مقدس حضرت امام 

علی )ع( زندگی مشترک خود را آغاز کردند.
این مراسم به همت فرمانداری، کمیته امداد، شهرداری 
و اداره ورزش و جوانان شهرستان قشم و با حمایت 
خواهران و برادران جهادی در حضور میهمانان ویژه و 

عروس و دامادها به بهترین شکل انجام شد.
اجرای برنامه های شــاد، ســرود و مولودی خوانی، 
موســیقی، قرائت خطبــه نمادین عقــد از جمله 

قسمت های متنوع این جشن بود.
در این مراسم همچنین بسته های جهیزیه شامل پنج 
قلم کالای اساسی شامل یخچال، ماشین لباسشویی، 
تلویزیون، جارو برقی و اجاق گاز بین ۳۰ زوج جوان 

)۱۶ اهل سنت و ۱۴ اهل تشیع( اهدا شد.
میرداد میردادی شــهردار قشم در این مراسم جشن 
و شــادی گفت: فرهنگ ازدواج آسان باید در جامعه 
نهادینه شود و خانواده ها این سنت حسنه را در راستای 

تاکید دین مبین اسلام اجرایی کنند.
وی با بیان اینکه دین مبین اسلام توجه ویژه  ای به امر 
مقدس ازدواج داشته است، افزود: در روایات متعدد 
دینی عنوان شده است فردی که ازدواج می  کند نصف 
دینش را بدســت می  آورد و باید در نصف دیگر آن 

کوشا باشند.

برگزاری جشن ازدواج آسان ۳۰ زوج
 در جزیره قشم 

هرمزگان به قطب گردشگری تلفیقی هوایی-دریایی 
تبدیل می شود

اقتصاد کیش-    مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی هرمزگان 
گفت: بررسی ها انجام شده نشان می دهد که گردشگری مفرح مورد استقبال زیادی از 
گردشگران داخلی و خارجی بوده و ما باید تمام تلاش خود را به کار ببریم که سهم 

و سرانه درآمدی و جذب توریسم در این حوزه را بالا ببریم. 
محمد محسنی در نشست با مدیرکل ورزش و جوانان و  معاون بنادر و دریانوردی 
استان، با اشاره به نقش و جایگاه ورزش های آبی و هوایی در استان هرمزگان، افزود: 
استان ظرفیت بالایی برای سرمایه گذاری در حوزه گردشگری آبی و هوایی دارد که 

متقاضیانی برای سرمایه گذاری در این حوزه ها اعلام آمادگی کرده اند.
وی اظهــار کــرد برای هم افزایی و همفکری بین ارگان هــا، ضرورت دارد که یک 
هدف گذاری مشــترک میان ادارات ورزش و جوانان و بنادر و دریانوردی صورت 

پذیرد تا این ظرفیت ها به سرانجام برسد.
محسنی با بیان اینکه اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان 
به عنوان اداره پیشران توسعه در استان تکالیفی از سوی مقام عالی استان بر عهده دارد، 
اظهار کرد: این تکالیف شــامل ایجاد و افزایش زیرساخت های گردشگری هوایی 

و دریایی است که با ماهیت ورزش و صنعت دریانوردی و ساحلی آمیخته است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان خاطرنشان کرد: از این  
رو همکاری این دو ارگان با اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 

ضرورت دارد.
وی با اشاره به نقش و تأثیر گردشگری مفرح هوایی و دریایی عنوان کرد: بررسی ها 
انجام شده نشــان می دهد که گردشگری مفرح مورد استقبال زیادی از گردشگران 

داخلی و خارجی بوده و ما باید تمام تلاش خود را به کار ببریم که ســهم و ســرانه 
درآمدی و جذب توریسم در این حوزه را بالا ببریم و به جایگاه واقعی اش برسانیم.

محسنی اضافه کرد: هرمزگان با دارا بودن بیش از دو هزار و سیصد کیلومتر ساحل 
و ۱۴ جزیره کوچک و بزرگ، فرصت خوبی برای تبدیل شدن به قطب گردشگری 

تلفیقی دریایی و هوایی را دارد.
در پایان این نشست مدیرکل ورزش و جوانان و معاون بنادر و دریانوردی اعلام کردند 

از تمام ظرفیت های خود برای تحقق این هدف استفاده می کنند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

تکمیل ۴۰۰ کیلومتر راه روستایی در 
هرمزگان تا قبل از سفر رئیس جمهور

اقتصاد کیش-     استاندار هرمزگان بازگشایی راه ۱۵۵ روستا و بیش از ۴۰۰ کیلومتر راه 
روستایی را جزو اولویت های کاری اداره کل راهداری استان دانست و بر لزوم تکمیل 

این پروژه ها تا قبل از دور دوم سفر رییس جمهور به هرمزگان تاکید کرد.
مهدی دوســتی  در نشست بررســی مصوبات دور نخست سفر رییس جمهور به 
هرمزگان افزود: همچنین ۵۴ نقطه حادثه خیز شناســایی شــده در سطح محورهای 

مواصلاتی استان اصلاح شود.
وی بهره برداری از ۵۵ کیلومتر راه های اصلی هرمزگان را یکی از طرح های مهم استان 
عنوان و بیان کرد: محورهای کهورستان به لار، بستک و همچنین محور لار، فاریاب، 
زیارتعلی به ســیاهو جزو پروژه های مهم اســت که ضرورت دارد در انجام عملیات 

اجرایی تسریع شود.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان اظهار کرد: پروژه تکمیل رینگ دور جزیره هرمز 
نیز لازم است با بازطراحی کرویدورهای دوچرخه سواری و پیاده روی در بخش هایی 

از دور جزیره اجرا شود.
دوســتی تاکید کرد: ورودی های شــهر بندرعباس در بحث جاده، راه آهن و فرودگاه 
وضعیت مناسبی ندارد و با توجه به اینکه ساماندهی ورودی ها در راه آهن و فرودگاه 
هزینه کمتری نسبت به ورودی های جاده ای دارد باید تا آبان ماه ساماندهی شود و طرح 
محوطه سازی ایستگاه راه آهن بندرعباس و توسعه سیستم تهویه این ایستگاه نیز هرچه 

سریع تر انجام شود.
وی، در بررسی پروژه های حوزه بهداشت و درمان هرمزگان، توسعه زیرساخت های 
آموزشــی را امری مهم دانست و گفت: تفاهم نامه های راه اندازی دانشگاه های علوم 
پزشکی شرق و غرب استان منعقد شده و لازم است با فراهم کردن مقدمات عملیات 

اجرایی های آن آغاز شود.
مردم هرچه سریع تر برای دریافت سند مالکیت در نوار ساحلی اقدام کنند

استاندار هرمزگان همچنین در بررسی تعهدات بخش مسکن استان با اشاره به اهمیت 
صدور اسناد مالکیت برای مردم در جزیره هرمز، بافت فرسوده شهری و نوار ساحلی 
ســطح اســتان، گفت: مردم برای دریافت سند مالکیت املاک به ویژه در املاک نوار 
ساحلی که موانع ناشی از قرارگرفتن در حریم ۶۰ متر  آن ها برطرف شده است سریع 

مقدام کنند، چرا که ممکن است این امکان در آینده با محدودیت هایی مواجه شود.

مدرسه فوتبال اتحاد سفین

(با مجوز رسمی از هیئت فوتبال ییش) 

پرافتخارتررن مدرسه فوتبال جزرره در رده پایه  (۱۸-۵سال) 

قهرمان سه دوره پیاپی مسابقات دررده پایه 

حضور در جام حذفی یشور در رده بزرگسالان 

دارای یادری بومی، مجرب و با سابقه 

ما یک خانواده هستیم 

 
ِ
هدف ما، پرورش و پیشرفت

آینده ی ورزشی فرزندان شماست 

میرمهنا . زمین های چمن مصنوعی میرمهنا . جنب سالن مممناستیک  

09124970543    خانم سالمی 
09162364868    حســــن پــور  
09374074909    تـــقــی پــــور 


